令和７年  月  日

令和７年度 那覇市国保２次健診の委託料見積書

那覇市長

知念 覚 殿

              印

下記の通り、見積りいたします。

１ 75g糖負荷試験が「ある」４項目検査

１件あたり          円（税別）

２ 75ｇ糖負荷試験の「ない」３項目検査

１件あたり          円（税別）

＜内訳＞

①  75ｇ糖負荷試験

検    査    項     目 金    額（税別）

75ｇ糖負荷試験（インスリン測定含む） 円

② 頚動脈エコー検査

検    査    項     目 金    額（税別）

頚動脈エコー検査 円

③ 微量アルブミン尿検査

検    査    項     目 金    額（税別）

微量アルブミン尿検査 円

④ 心電図(安静時)検査

検    査    項     目 金    額（税別）

心電図(安静時)検査 円

医療機関・検査機関名・代表者名・代表者印